[image: image1.png]

                                              Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОПЕЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	19.02.2020
	№
	178

с. Опеченский Посад
О внесении изменений  в решение Совета депутатов Опеченского сельского

поселения от 12.11.2014 № 77 «О налоге на имущество физических лиц»
Совет депутатов  Опеченского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 12.11.2014 г № 77  «О налоге на имущество физических лиц»:
         1.1. Изложить подпункт 3.1 пункта 3 в редакции:
 «3.1.  0,3 процента в отношении:

жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;

объектов незавершенного строительства в случае, если проектируемым назначением таких объектов является жилой дом;

единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;

гаражей и машино-мест, в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта;

хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства.».

       1.2. Пункт 5.3 считать утратившим силу.

       3. Опубликовать решение в бюллетене « Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Опеченского сельского поселения.
Глава сельского поселения:                                          А.В.Никитин